



گل سفیدی:

نشان می‌دهیم آقای فوتسال آسیا هستیم

محمدرضاسنگ سفیدی ملی‌پوش فوتسال ایران در خصوص دیدارهای جام ملت‌های آسیا و شرایط تیم کشورمان صحبت کرد. وی می‌گوید در دوره قبل جام به‌خاطر اتفاقات از دست‌مان رفت. امسال جام را پس می‌گیریم و نشان می‌دهیم آقای فوتسال آسیا هستیم.
◀ **شرایط تیم‌ملی در استانه جام ملت‌های آسیا چگونه است؟**

وقتی هدف‌مان هدفی جدی باشد فاعدا تا در تمرینات هم جدیت را مشاهده می‌کنید. وقتی جزئیات درست شود در کلیات هم موفق خواهیم بود و این مساله نشان دهنده انگیزه و تلاش بازیکنان است. همه به دنبال یک هدفیم و تا به آن هدف که قهرمانی در آسیا است، نرسیم از آن دست نمی‌کشیم. از ما انتظار قهرمانی می‌رود و خودمان هم دنبال قهرمانی هستیم. اگر اتفاق خاصی نیفتد حتما جام را تقدیم مردم می‌کنیم. سعی داریم جام را دوباره به مردم تقدیم کنیم. ما ایران هستیم و همه از ما انتظار ارائه نمایش‌های موفق دارند و ما هم این مساله را درک می‌کنیم.

◀ **قهرمانی را پس می‌گیریم؟**

در دوره قبل جام به‌خاطر اتفاقات از دست‌مان رفت. امسال جام را پس می‌گیریم و نشان می‌دهیم آقای فوتسال آسیا هستیم و دو سال قبل بر اثر اتفاق جام را از دست دادیم. تمام بازیکنان برای تکرار موفقیت‌های گذشته هم‌قسم شده‌اند. به دنبال قهرمانی هستیم و جام را می‌گیریم.

منهای فوتبال

باقری: با چوب جادو دختران المپیکي نمی‌شوند

ایرنا: مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری بانوان گفت: همه انتظار بالایی از وزنه برداری بانوان دارند اما باید منطقی نگاه کرد. تغییرات مثبتی در وزنه برداری بانوان داشتیم؛ کوروش باقری نمی‌تواند با چوب جادویی دختران را به المپیک بفرستد. کوروش باقری درباره اعزام نشدن تیم ملی بانوان به آخرین مسابقات گزینشی المپیک (جام جهانی تایلند)، اظهار کرد: پیش از این مسابقات، رکوردهای ورودی را گذاشته بودیم و به هر سه نفر حداقل شانس را دادیم و اعلام کردیم که هر وزنه برداری که به این رکوردها برسد، اعزام می‌شود. فدراسیون هم زحمت کشید و برای ملی پوشان بلیت تهیه و هتل رزرو کرد اما رکوردهای ورودی نرسید. نزدیک‌ترین رکورد ورودی برای سیده‌الهام حسینی بود و به‌رغم همه تلاش‌ها، او به رکورد ورودی نرسید. وی افزود: به همین دلیل تصمیم گرفتیم تا تیم ملی را به جام جهانی اعزام نکنیم البته این پیشنهاد من بود و فدراسیون هم موافقت کرد. از نظر خودم کار درستی کردم و برداشتم این بود که حضور ما با این رکوردها نتیجه خواهد بود. مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری بانوان درباره المپیک نشدن بانوان وزنه بردار، توضیح داد: برای المپیکي شدن فاصله ما با نفر اول زیاد است و البته سیده‌الهام حسینی در توانش بود تا المپیکي شود، اما آسیب دیدگی‌های او در طول یکسال گذشته او را مقداری عقب انداخت. گاهی اوقات یک وزنه بردار لب مرز است و منتظر اتفاقات خاصی است، مثل رضا هدار به عنوان نفر یازدهم لیست المپیکي فدراسیون بین المللی (لانگ لیست) است و ممکن است دست دووبینگ یکی از وزنه برداران مثبت شود یا اینکه کشوری مثل چین در دست و زنی ۱۰۲ کیلوگرم وزنه بردار اعزام نکند و آن زمان است که هدار می‌تواند در جمع ۱۰ نفر برتر جهان در این وزن المپیکي قرار بگیرد. در بخش بانوان ما چنین شرایطی نداریم و پرونده سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس برای بانوان کشورمان بسته شده است. وی ادامه داد: چون کوروش باقری مسئولیت بانوان را برعهده دارد، همه انتظار بالایی از وزنه برداری دارند، اما باید منطقی نگاه کرد. ما مدال آوری در بخش جوانان و جوانان داشتیم و رکوردها قابل قیاس با گذشته نیست.

ویژه

تغییر قوانین هواداران فوتبال در عربستان

فدراسیون فوتبال عربستان به دنبال شلاق خوردن مهاجم مراکش الاتحاد در بازی فینال سوپر جام این کشور قوانین مربوط به هواداران را بازبینی خواهد کرد. هفته گذشته در ابوظبی (امارات)، تیم فوتبال الاتحاد جده در فینال سوپر جام عربستان سعودی با نتیجه ۴ بر یک مغلوب الهلال ریاض شد. عبدالرزاق حمد... مهاجم مراکش تک گل الاتحاد را در این دیدار به ثمر رساند. او پس از پایان بازی برای صحبت با هواداران به سمت سکو رفت و به دنبال درگیری‌های لفظی روی یکی از تماشاگران آب ریخت. سپس یک هوادار با لباس سنتی عربی، شینی را که شبیه شلاق یا کمربند بود بیرون آورد و با آن دوضربه به حمد... زد. بازیکنان و سایر اعضای تیم الاتحاد سعی کردند برای حمایت از هم تیمی خود از روی سکو بالا بروند، اما همداناران ورزشگاه وارد عمل شدند، هوادار را بردند و بازیکنان را کنار زدند.

پنجشنبه ۱۴۰۳ • ۰۱ • ۳۰ شماره ۱۸۰۸ سال هفتم ۰۹ شوال ۱۴۴۵ / ۱۸ آوریل ۲۰۲۴

برگزاری دیدارهای هفته بیست و چهارم

گرمای فوتبال در آبادان و تهران

آرمان ملی: هفته بیست و چهارم لیگ برتر خلیج فارس در حالی در روزهای آینده برگزار می‌شود که در مهم‌ترین دیدارها پرسپولیس و صنعت نفت در آبادان به مصاف هم می‌روند و استقلال از شمس آذر پذیرایی می‌کند.

پیش بازی پرسپولیس

در یکی از دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ برتر خلیج فارس تیم‌های فوتبال صنعت نفت آبادان و پرسپولیس تهران در حالی ساعت ۱۹ پنجشنبه هفته جاری به مصاف هم می‌روند که ۲ تیم راهی جز کسب سه امتیاز ندارند. صنعت نفت آبادان که در این فصل با کسب نتایج دور از انتظار و ضعیف خطر سقوط را به شدت احساس می‌کند برای فرار از قعر جدول و امیدواری برای ماندن در لیگ برتر نیاز به سه امتیاز این دیدار حساس را هدف قرار داده و از دست دادن امتیاز در این بازی کار را در ادامه مسابقات برای آنها سخت خواهد کرد.

پرسپولیس تهران با داشتن چندین بازیکن ملی‌پوش و مطرح از ابتدای لیگ، خود را به عنوان مدعی اصلی قهرمانی معرفی کرد و اکنون سپاهان، تراکور و استقلال را رقیب خود در راه قهرمانی می‌بیند و برای ماندن در کورس باید از سد میزبان بحران زده خود بگذرد. سرخپوشان پایتخت هفته گذشته در دیداری سخت ملوان انزلی را شکست داد تا با کسب یک امتیاز کمتر از استقلال رقیب سنتی خود و با کسب ۴۹ امتیاز درده دوم جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال قرار بگیرند این تیم برای صعود به صدر جدول فقط سه امتیاز از رقیب آبادانی هستند تا در صورت لغزش رقیب خود بار دیگر به صدر جدول صعود کنند. صنعت نفت آبادان با ۱۶ امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار دارد و یکی از نامزدهای سقوط به لیگ دسته یک است، زردپوشان آبادانی در بازی گذشته در اهواز برابر استقلال خوزستان شکست خورد تا رتنگ خطر بیشتر از قبل برای این تیم به صدا درآید و اکنون برای فرار از بحران راهی جز غلبه بر پرسپولیس مدعی قهرمانی ندارد. تیم صنعت نفت آبادان با سه پیروزی، هفت تساوی و ۱۳ شکست و کسب ۱۶ امتیاز در رتبه پانزدهم جدول قرار دارد و تاکنون ۱۸ گل زده و ۳۶ گل خورده در کارنامه خود به ثبت رسانده‌اند. در آن سوی میدان شاگردان اوسمار، با ۱۴ برد، هفت تساوی

armanmeli.ir

سال هفتم شماره ۱۸۰۸



و ۲ باخت و کسب ۴۹ امتیاز در رتبه دوم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارند و در برابر حریرقان خود ۳۰ گل زده و ۱۳ گل خورده را در کارنامه دارند. پرسپولیس تهران با ۴۳ گل زده در فاز هجومی تیمی زهردار نشان داده در حالی که خط دفاعی صنعت نفت بسیار شکننده نشان داده و روز سختی برای کنترل مهاجمان فرصت طلب قرمزپوش تهرانی خواهد داشت.

تیم صنعت نفت با اینکه روزهای تاریکی را سیری می‌کند، اما برابر حریرقان بزرگ کاملاً آماده است و بازی‌های هجومی ارائه داده و بدون شک تیم پرسپولیس تهران با حریفی پراکنیزه رو به رو خواهد شد. این دیدار جدال هافبک‌های باتجربه تیم است جایی که در خط میانی تیم شمس آذر طی دویازی سال جدید موفق به شکست ذوب‌آهن و فولاد خوزستان شده است تا از نظر جایگاه جدولی نیز شرایط مناسبی از آن خود کند. با این حال این تیم اکنون باید خود را مهیای دیدار

برنامه		
دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ برتر طبق برنامه زیر برگزار می‌شود:		
پنجشنبه ۳۰ فروردین		
پیکان تهران - هوادار تهران	ساعت ۱۶:۳۰	ورزشگاه پاس قوامین تهران
گل گهر سیرجان - استقلال خوزستان	ساعت ۱۷:۴۵	ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان
صنعت نفت آبادان - پرسپولیس	ساعت ۱۹	ورزشگاه تختی آبادان
جمعه ۳۱ فروردین		
نساچی مازندران - تراکتور تبریز	ساعت ۱۶:۳۰	ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر
استقلال - شمس آذر قزوین	ساعت ۱۸	ورزشگاه آزادی تهران
فولاد خوزستان - مس رفسنجان	ساعت ۱۸:۱۰	ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
یکشنبه ۱ اردیبهشت		
ذوب‌آهن اصفهان - آلومینیوم اراک	ساعت ۱۶:۳۰	ورزشگاه فولاد شهر فولاد شهر
ملوان بندرانزلی - فولاد مبارکه سپاهان اصفهان	ساعت ۱۷	ورزشگاه تختی انزلی

شروع شاگردان شمسایی با یک دوئل

کار سخت تیم ملی فوتسال ایران

در تورنمنت ویتنام شرکت کرده بود و با تیم‌های ویتنام، مراکش و نیوزلند دیدار کرده بود و پس از مراکش به مقام دوم رسید.

◀ **لیست نفرات تیم ملی ایران:**

باقر محمدی، سعید مؤمنی، علی خلیل‌وند، علیرضا رفیعی‌پور، محمدحسین‌درخشانی،محمدرضاسنگ سفیدی، علی اصغر حسن زاده، مسلم اولادقیاد، سعید احمد عباسی، سالار آقاپور، مهدی کریمی، علی اکرمی، مسعودیوسف و بهروز عظیمی.

◀ **آشنایی با تیم ملی فوتسال افغانستان**

تیم ملی فوتسال افغانستان یکی از تیم‌های نوپا در قاره آسیا است. هدایت تیم ملی افغانستان را مجید مرتضایی برعهده دارد. این مربی ایرانی پیش از این هدایت تیم فرش آرا را برعهده داشت و از زمانی که روی نیمکت افغانستان نشسته است موفق شده تغییرات زیادی در این تیم پدید آورد. در بین بازیکنانی که به تیم ملی افغانستان دعوت شده‌اند ۷ بازیکن شاغل در لیگ برتر فوتسال ایران هستند

حلالی: سبک بازی استقلال رانمی‌پسندم

پرسپولیس قهرمان می‌شود

ما اینقدر شرف دارند که علایق رنگی شان، در دآوری هایشان تأثیری نداشته باشد. هافبک پیشین پرسپولیس افزود: دوست ندارم در مورد تیم رقیب صحبت کنم. وقتی استقلال قهرمان شد من قهرمانی این تیم را تبریک گفتیم و بهتر است همه ما در فوتبال به یکدیگر احترام بگذاریم.

حلالی گفت: برخی از مربیان استقلال در چند سال گذشته، وقتی احساس کردند در رقابت دچار مشکل شده‌اند، بحث‌هایی را مطرح کردند که اصلاً فکشت نبود، الان هم که استقلال صدرنشین است و امتیاز بالاتری هم نسبت به پرسپولیس دارد.

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

لیگ ملت‌ها برای پانژ آزمون بسیار مهمی است



محمود افشار دوست

کارشناس والیبال

تیم فولاد سیرجان در لیگ برتر والیبال به قهرمانی رسید. هر دو بازی فینال بسیار جذاب و زیبا بودند. در بازی نخست شهرداری‌ها بسیار خوب شروع کردند و با اینکه فرصت پیروزی را داشتند، اما کامبک خوردند و برد را با شکست عوض کردند. در دیدار دوم فینال هم در هر ست یکی از تیم‌ها عملکرد بهتری داشت و در نهایت این تیم باتجربه فولاد سیرجان بود که موفق شد به لطف تأثیرگذاری ستاره‌های باتجربه‌اش عنوان قهرمانی را کسب کند. شه‌داب علاوه بر فرصت پیروزی در دیدار نخست در بازی دوم هم می‌توانست در صورت درخشش برخی از ستاره‌هایش کار را به دیدار سوم بکشاند، اما در لحظات حساس دست پنجم بازیکنان در سطح جهانی و آماده تیم فولاد سیرجان از جمله سید محمد موسوی و پوریا حسین‌خانزاده در کنار درخشش وادی به عنوان پاسور، عرصه را برای تیم شه‌داب تنگ کردند. حسین‌خانزاده عملکرد بی‌نقصی در دریافت اول داشت و با وجود سن و سال کم‌ش نشان داد که تا چه میزان تجربیات حضور در لیگ ملت‌ها در بازی‌های حساس به دردتش می‌خورد. از سوی دیگر موسوی نیز با دفاع‌های روی تور دیدنی در لحظات حساس برتری را برای سیرجانی‌ها به ارمان آورد. متأسفانه هنوز شاهد تکرار اشتباهاتی از بازیکنان هستیم که همین خطاهای انفرادی و نقاط ضعف به وضوح در عملکرد تیم ملی در یکی، ۲ سال اخیر مشهود بوده است. برای نمونه مهاجمان پاس‌های تک دفاع در توپ‌های برگشتی را به اوت می‌زنند یا به دستان دفاع می‌کوبند، در حالی که این توپ‌های برگشتی رمز پیروزی در بازی‌های نزدیک هستند، با اینکه در امتیازات پایانی شاهد دریافت‌های ناقص از بازیکنان هستیم. این‌ها نکاتی هستند که همواره مربیان لیگ برتری در جلسات فنی با سرمربیان تیم ملی به این موارد اشاره می‌کردند، اما می‌بینیم که در تیم‌های همین مربیان این اشتباهات به دفعات تکرار می‌شوند. درباره آینده تیم ملی باید بگویم شناختی از پانژ ندارم، اما امیدوارم وی در مدت کوتاهی که پیش از اینگ لیگ ملت‌ها زمان دارد بتواند بازیکنان را از لحاظ روحی روانی شارژ کند، چرا که به دلیل توقع بالای مردم برای صعود به المپیک استرس زیادی در در تیم حاکم خواهد بود، اما در صورتی که این مربی بتواند بازیکنان را از نظر انگیزشی به مرز جنگندگی ۱۰۰ درصدی برساند، می‌توانیم از شانس بسیار کم‌مان برای صعود به المپیک به بهترین نحو استفاده کنیم. در ورزش نباید هیچ‌گاه ناامید بود و باید تا لحظه آخر برای صعود بجنگیم. به نظرم لیگ ملت‌ها برای پانژ نیز آزمون بسیار مهمی است و قطعاً ادامه کار با این مربی به عملکردش در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ بستگی دارد.

کوتاه

ایسنا: بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال به دلیل شکایت باشگاه سانتا کلارا، این نگرانی را برای هواداران این تیم به وجود آورده که مجوز حرفه‌ای استقلال در خطر است. با این حال پیگیری ایسنا نشان می‌دهد که دو باشگاه استقلال و سانتا کلارا به توافق رسیده‌اند و خطری آبی‌های ایران را تهدید نمی‌کند. بسته ماندن پنجره نقل و انتقات استقلال در فیفا به دلیل پرونده سانتا کلارا، این شائبه را به وجود آورد که مجوز حرفه‌ای آبی‌ها در خطر است اما براساس پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، بسته ماندن پنجره ارتباطی با مجوز حرفه‌ای ندارد. باشگاه استقلال تمامی مدارک را باگذاری کرده و تنها مانع باقی مانده، مالکیت مشترک دو باشگاه سرخابی است که دولت وعده داده تا قبل از پایان مهلت اعلام شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، واگذاری هر دو باشگاه انجام شود. همچنین باشگاه استقلال با سانتا کلارا به تفاهم کامل رسیده و تفاهم نام‌های که باگذاری شده، از لحاظ فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا معتبر است و پنجره استقلال نیز پس از پرداخت باقی مانده مطالبات سانتا کلارا، باز خواهد شد.

بین‌الملل

سرمربی پارسلونا بعد از شکست سنگین تیمش برابر پاری سن ژرمن و حذف شاگردانش از لیگ قهرمانان اروپا به انتقاد شدید از داوری پرداخت. پارسلونا در دیدار برگشت برابر پاری سن ژرمن شکست سنگینی را متحمل شد. آبی‌-اناری‌ها که در خانه از تیم پارسی پذیرایی می‌کردند با نتیجه سنگین چهار بریک شکست خوردند تا با وجود پیروزی در بازی رفت وداعی تلخ با لیگ قهرمانان اروپا داشته باشند. به نوشته مارکا، ژاوی هرناندس در نشست خبری بعد از بازی به انتقاد از عملکرد داوری پرداخت و اخراج آرنائوخو افرانق آمیز دانست. او گفت: بسیار عصبانی‌ام. تا زمانی که یازده نفره بودیم بسیار منظم و سازمان یافته بازی کردیم، اما اخراج آرنائوخو همه چیز را به ما ریخت. به نظرم این اخراج افرانق آمیز بود. بازی کردن با ۱۰ بازیکن آن هم در مقابل قهرمانان اروپا بسیار سخت است. به نظرم داور می‌توانست تصمیم دیگری بگیرد. به داور بازی گفتیم که تصمیم بسیار بدی گرفت. یک تصمیم کابوس وار باعث شد تا بازی کاملاً خراب شود. سرمربی آبی - اناری‌ها ادامه داد: این شرم‌آور است که فصل ما به خاطر چندین تصمیم داوری تمام شود. دوست داشتیم که با یازده نفر بازی کنیم و در این صورت قطعاً این نتیجه رقم نمی‌خورد. این اخراج کاملاً غیر ضروری بود. دوست ندارم درباره داوری صحبت کنم با این حال مجبور به حرف زدن هستیم و نباید ساکت باشیم. ژاوی در پایان گفت: پارسلونا بار دیگر تلاش خواهیم کرد. ما فصل بسیار خوبی در لیگ قهرمانان اروپا داشتیم.

مهاجم پاری سن ژرمن از پیروزی برابر پارسلونا و صعود به دور نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا بسیار خوشحال است و به این دستاورد افتخار می‌کند. کیلیان ام‌باپه بعد از بازی گفت: از روز نخست، دوست دارم در این تیم باشم. حضورم در پاری سن ژرمن چنین احساسی را داشته‌ام. روایای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را با پیراهن پاری سن ژرمن دارم. برای رسیدن به فینال نهایت تلاشمان را به کار خواهیم گرفت. به نوشته مارکا، ام‌باپه از سال ۲۰۱۷ در پاری سن ژرمن توپ می‌زند. او پیش از این سابقه فینالیست شدن با تیم پارسی را دارد اما در نهایت از بالاردن جام بازنمانده است.